

Aris Krisecenter ApS
Buddinge Hovedgade 148, st.
2860 Søborg
CVR-nr. 41 19 28 79

Årsrapport for 2025
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2026

Gitte Wexø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aris Krisecenter ApS Buddinge Hovedgade 148, st. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41192879
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 24. februar 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
Bestyrelse	Marianne Teilmann Brix Marcussen, formand Dorit Inge Hindborg Otzen Charlotte Sommer
Direktion	Gitte Lene Wexø Sylvia Mrukot
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer CVR-nr.: 28991355 Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sociale indsatser, herunder drive kvindekrisecenter jf. SEL § 109.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 526.985, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.989.910.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.810.313	4.926.598
Personaleomkostninger	1	<u>-3.900.247</u>	<u>-3.935.390</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		910.066	991.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-239.259</u>	<u>-252.115</u>
Resultat før finansielle poster		670.807	739.093
Finansielle indtægter		5.748	4.022
Finansielle omkostninger		<u>-1.712</u>	<u>-4.781</u>
Resultat før skat		674.843	738.334
Skat af årets resultat	2	<u>-147.858</u>	<u>-162.547</u>
Årets resultat		<u>526.985</u>	<u>575.787</u>
Foreslået udbytte		350.000	400.000
Overført resultat		<u>176.985</u>	<u>175.787</u>
		<u>526.985</u>	<u>575.787</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		158.646	182.150
Indretning af lejede lokaler		107.876	323.631
Materielle anlægsaktiver		<u>266.522</u>	<u>505.781</u>
Deposita		272.106	268.883
Finansielle anlægsaktiver		<u>272.106</u>	<u>268.883</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>538.628</u>	<u>774.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		665.786	570.360
Andre tilgodehavender		52.456	418.517
Selskabsskat		67.024	8.954
Periodeafgrænsningsposter		115.660	40.050
Tilgodehavender		<u>900.926</u>	<u>1.037.881</u>
Likvide beholdninger		<u>1.035.764</u>	<u>740.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.936.690</u>	<u>1.778.344</u>
Aktiver i alt		<u>2.475.318</u>	<u>2.553.008</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.599.910	1.422.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>1.989.910</u>	<u>1.862.925</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.541</u>	<u>11.659</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.541</u>	<u>11.659</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.762	162.359
Anden gæld		182.227	192.432
Periodeafgrænsningsposter		<u>107.878</u>	<u>323.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.867</u>	<u>678.424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>466.867</u>	<u>678.424</u>
Passiver i alt		<u>2.475.318</u>	<u>2.553.008</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.422.925	400.000	1.862.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	176.985	350.000	526.985
Egenkapital 31. december 2025	40.000	1.599.910	350.000	1.989.910

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.424.013	3.481.677
Pensioner	414.275	399.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.959</u>	<u>54.713</u>
	<u>3.900.247</u>	<u>3.935.390</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.976	167.046
Årets udskudte skat	<u>6.882</u>	<u>-4.499</u>
	<u>147.858</u>	<u>162.547</u>

3 Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 242, svarende til 6 mdr. husleje.